СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

24 июня 2021 года 							 	№76

п. Агинское

О согласовании членов Общественной палаты
муниципального района «Агинский район» второго состава

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
от «24» июня 2021 года

В соответствии со статьями 33,35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 21 июля 2014 года №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Положением об Общественной палате муниципального района «Агинский район» от 15 февраля 2018 года №168, руководствуясь Уставом муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Согласовать кандидатуры членов Общественной палаты муниципального района «Агинский район»:
0. Ринчиновой Билигмы Балбаевны
0. Тудупова Цыдып Жигжитжаповича
0. Симоновой Елены Анатольевны
0. Жапова Батора Дабаевича

1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б.Аюров